
32832_Fp_RRX_RE11_v3  16.09.2020  10:59 1 von 1

RE 11: Düsseldorf - Dortmund - Hamm - Kassel       Rhein-Hellweg-Express

Gültig: 01.09.-09.10.2020

Montag - Freitag, 01.09.-09.10.2020

Linie   RE 11 RE 11 SEV RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11

Zug   56701 56701 A 56703 56705 56707 56709 26759 56713 56715 56717 56719 56721 56723 56725 56727 56729 56731 56733 56735 56737

Kapazität 60

Verkehrstagseinschränkung  

Düsseldorf Hbf ab 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

Düsseldorf Flughafen ab 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42

Duisburg Hbf an 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

Duisburg Hbf ab 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:58 15:57 16:58 17:57 18:57 19:59 20:57 21:57

Mülheim (Ruhr) Hbf ab 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:05 21:04 22:04

Essen Hbf an 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Essen Hbf ab 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

Wattenscheid ab 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

Bochum Hbf ab 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26

Dortmund Hbf an 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Dortmund Hbf Am Nordausgang (Paul-Winzen-Str.) ab 04:33 04:20 03:48 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39

Kamen-Methler - ab | | 04:15 | | | | | | | | | | | | | | | |

Kamen Ersatzhaltestelle Bahnhofsvorplatz ab 04:44 | 04:22 06:50 07:50 08:50 09:50 10:49 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:49 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

Hamm (Westf) Bahnhofsvorplatz (Hauptausgang) an 04:53 04:53 04:51 07:02 08:02 09:02 09:59 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Hamm (Westf) ab 05:01 07:07 08:08 09:07 10:11 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 19:09 20:07 21:07

Soest ab 05:15 07:21 08:21 09:21 10:26 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21 20:21 21:21

Lippstadt ab 05:26 07:32 08:32 09:32 10:37 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 19:32 20:32 21:32

Paderborn Hbf an 05:41 07:47 08:48 09:47 10:52 12:47 13:47 14:48 15:47 16:47 18:47 19:47 20:47 21:47

Paderborn Hbf ab 05:42 07:48 09:48 13:48 15:48 19:48 21:48

Altenbeken ab 05:56 08:02 10:02 14:02 16:02 20:02 22:02

Willebadessen ab 06:06 08:12 10:12 14:12 16:12 20:12 22:12

Warburg (Westf) ab 06:18 08:24 10:24 14:24 16:24 20:24 22:24

Hofgeismar ab 06:34 08:39 10:39 14:39 16:39 20:39 22:39

Kassel-Wilhelmshöhe an 06:52 08:56 10:56 14:56 16:56 20:55 22:57

Haltausfall

xx:xx Zug wird zwischen Dortmund Hbf und Hamm ohne Zwischenhalte umgeleitet

xx:xx frühere Abfahrtszeit


